
Муниципальное казенное образовательное учреждение 

«Санталовская средняя общеобразовательная школа» 

Ясногорского района Тульской области 

                      

                   ПРИКАЗ 

02 сентября 2013 года № 10 

О формировании кружков 

 

 В целях развития познавательных интересов учащихся и расширения форм учебно-

воспитательной работы 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителями кружков следующих учителей: 

 

№ 

п/п 
Название кружка 

Количество 

часов 

Ф.И.О. 

руководителя 

1. Маски 2 Корниенко Е.А.      

2. Путь к себе 2 Корниенко Е.А.      

3. Краевед                                                               2 Буслаева Н.М 

4. Звонкие голоса 3 Лидяева В.Л. 

5. Звонарики  2 Лидяева В.Л. 

6. Почемучка 5 Лазукина Е.А. 

7. Тропинка к своему Я 4 Лазукина Е.А. 

8. Всезнайка  3 Болдина О.Н. 

9. Оригами 1 Болдина О.Н. 

10. Здоровичок 5 Болдина О.Н. 

11. Азбука добра 2  Котова Г.Ф. 

12. Экономика. Первые шаги. 2  Котова Г.Ф. 

13. Здоровый образ жизни 4  Котова Г.Ф. 

14. Я - гражданин России 2  Котова Г.Ф. 

15. Веселая геометрия 2 Мосягина Н.Н. 

16. Семейные традиции на Руси 2 Мосягина Н.Н. 

17. Волшебная палитра 2 Абросимова Н.Ю. 

18. Музей в моем классе 2 Абросимова Н.Ю. 

19. Мир музея 1 Абросимова Н.Ю. 

20. Карандашик 1 Абросимова Н.Ю. 

21. Моя малая Родина 2 Бадикова Е.П. 

22. Колесо безопасности 2 Бадикова Е.П. 

23. Флора, биосфера Земли 1 Славинский Н.И. 

24. Военное искусство России  1 Севян А.М. 

25. Волшебная мастерская 2 Титаренко В.А. 

26. Юный журналист 2 Славинская Н.П. 

27. Спортивное ориентирование 2 Кудашов Д.А. 

28. Основы рукопашного боя 2 Кудашов Д.А. 

   
 2. Утвердить списки учащихся, занимающихся в кружках:  



  

 «Всезнайка» (3ч)  руководитель Болдина О.Н. 

1. Васильков Николай Васильевич  

2. Воробьева  Алина Александровна 

3. Игнатов Тимур Рустамович 

4. Качемазова Виктория Владимировна 

5. Подымова Арина Александровна 

6. Плужник Ксения Александровна 

7. Шаманаев Владимир Эдуардович 

 

«Оригами» (1ч) руководитель Болдина О.Н. 

1. Васильков Николай Васильевич  

2. Воробьева  Алина Александровна 

3. Игнатов Тимур Рустамович 

4. Качемазова Виктория Владимировна 

5. Подымова Арина Александровна 

6. Плужник Ксения Александровна 

7. Шаманаев Владимир Эдуардович 

 

«Здоровячок» (5ч)  руководитель Болдина О.Н. 

1. Васильков Николай Васильевич  

2. Воробьева  Алина Александровна 

3. Игнатов Тимур Рустамович 

4. Качемазова Виктория Владимировна 

5. Подымова Арина Александровна 

6. Плужник Ксения Александровна 

7. Шаманаев Владимир Эдуардович 

 

«Почемучка» (5ч ) руководитель Лазукина Е.А. 

1. Бондаренкова  Варвара Александровна 

2. Журенкова Кристина Денисовна 

3. Зайцев Илья Сергеевич 

4. Колоколов Андрей Олегович 

5. Кукушкина Полина Сергеевна 

6. Макаров Роман Дмитриевич 

7. Павлова Екатерина Вячеславовна 

 

«Тропинка к своему Я» (4ч)  руководитель Лазукина Е.А. 

1. Бондаренкова  Варвара Александровна 

2. Журенкова Кристина Денисовна 

3. Зайцев Илья Сергеевич 

4. Колоколов Андрей Олегович 

5. Кукушкина Полина Сергеевна 

6. Макаров Роман Дмитриевич 

7. Павлова Екатерина Вячеславовна 

 

«Азбука добра» (2ч)  руководитель Котова Г.Ф. 

1. Колпаков Тимофей Валерьевич 

2. Кулиев Михаил Михайлович 

3. Кулиев Роман Валерьевич 

4. Мосякин Тимофей Сергеевич 

5. Панов Дмитрий Сергеевич 

6. Сергеева Дарья Викторовна 



7. Фомина Марина  Александровна 

8. Фомин Михаил Александрович 

9. Чернов Виталий Владимирович 

 

«Экономика. Первые шаги » (2ч)    руководитель Котова Г.Ф. 

1. Колпаков Тимофей Валерьевич 

2. Кулиев Михаил Михайлович 

3. Кулиев Роман Валерьевич 

4. Мосякин Тимофей Сергеевич 

5. Панов Дмитрий Сергеевич 

6. Сергеева Дарья Викторовна 

7. Фомина Марина  Александровна 

8. Фомин Михаил Александрович 

9. Чернов Виталий Владимирович 

 

«Здоровый образ жизни» (4ч) руководитель Котова Г.Ф. 

1. Колпаков Тимофей Валерьевич 

2. Кулиев Михаил Михайлович 

3. Кулиев Роман Валерьевич 

4. Мосякин Тимофей Сергеевич 

5. Панов Дмитрий Сергеевич 

6. Сергеева Дарья Викторовна 

7. Фомина Марина  Александровна 

8. Фомин Михаил Александрович 

9. Чернов Виталий Владимирович 

 

«Я – гражданин России» (2ч)    руководитель Котова Г.Ф. 

1. Колпаков Тимофей Валерьевич 

2. Кулиев Михаил Михайлович 

3. Кулиев Роман Валерьевич 

4. Мосякин Тимофей Сергеевич 

5. Панов Дмитрий Сергеевич 

6. Сергеева Дарья Викторовна 

7. Фомина Марина  Александровна 

8. Фомин Михаил Александрович 

9. Чернов Виталий Владимирович 

 

«Весёлая геометрия» (2ч)  руководитель Мосягина Н.Н. 

1. Колпаков Тимофей Валерьевич 

2. Кулиев Михаил Михайлович 

3. Кулиев Роман Валерьевич 

4. Мосякин Тимофей Сергеевич 

5. Панов Дмитрий Сергеевич 

6. Сергеева Дарья Викторовна 

7. Фомина Марина  Александровна 

8. Фомин Михаил Александрович 

9. Чернов Виталий Владимирович 

 

«Звонкие голоса» (3ч)   руководитель Лидяева В.Л. 

1.  Колоколов Андрей Олегович 

2.  Макаров Роман Дмитриевич 

3.  Павлова Екатерина Вячеславовна 

4. Журенкова Кристина Денисовна 

5. Колпаков Тимофей Валерьевич 



6. Гуркина Ульяна  Викторовна 

7. Дворянчикова Валерия Александровна 

8.  Корнев Семен Андреевич 

9.  Ларин Владислав Александрович 

10.  Осина Екатерина Николаева 

 

«Звонарики» (2ч)  руководитель Лидяева В.Л. 

1. Бондаренко Полина Валерьевна 

2. Ефремова Елена Геннадьевна 

3. Наумова София Алексеевна 

4. Гниломедова Лидия Владимировна 

5. Закиева Татьяна Александровна 

6. Кулиев Денис Михайлович 

7. Сараева Марина Андреевна 

8. Сараева Кристина Андреевна 

9. Сваткова Ксения Сергеевна 

10. Чистяков Александр Владимирович 

11. Шубина Екатерина Викторовна 

12. Ковальчук Дмитрий Александрович 

 

«Волшебная палитра» (2ч)  руководитель Абросимова Н.Ю. 

1. Борисов Данил Александрович 

2. Борисов Юрий Александрович 

3. Гуркина Ульяна  Викторовна 

4. Дворянчикова Валерия Александровна 

5. Исакова Софья Алексеевна 

6. Корнев Семен Андреевич 

7. Ларин Владислав Александрович 

8. Осина Екатерина Николаева 

9. Рохлина Екатерина Николаевна 

 

«Музей в моём классе» (2ч)    руководитель Абросимова Н.Ю. 

1. Борисов Данил Александрович 

2. Борисов Юрий Александрович 

3. Гуркина Ульяна  Викторовна 

4. Дворянчикова Валерия Александровна 

5. Исакова Софья Алексеевна 

6. Корнев Семен Андреевич 

7. Ларин Владислав Александрович 

8. Осина Екатерина Николаева 

9. Рохлина Екатерина Николаевна 

 

«Моя малая родина» (2ч)  руководитель Бадикова Е.П. 

1. Борисов Данил Александрович 

2. Борисов Юрий Александрович 

3. Гуркина Ульяна  Викторовна 

4. Дворянчикова Валерия Александровна 

5. Исакова Софья Алексеевна 

6. Корнев Семен Андреевич 

7. Ларин Владислав Александрович 

8. Осина Екатерина Николаева 

9. Рохлина Екатерина Николаевна 

«Колесо безопасности» (2ч)руководитель Бадикова Е.П. 

1. Борисов Данил Александрович 



2. Борисов Юрий Александрович 

3. Гуркина Ульяна  Викторовна 

4. Дворянчикова Валерия Александровна 

5. Исакова Софья Алексеевна 

6. Корнев Семен Андреевич 

7. Ларин Владислав Александрович 

8. Осина Екатерина Николаева 

9. Рохлина Екатерина Николаевна 

 

«Мир музея » (1ч)  Руководитель Абросимова Н.Ю. 

1. Бондаренко Полина Валерьевна 

2. ГантемироваМакка Руслановна 

3. Дмитриева Татьяна Владимировна 

4. Елисеева Светлана Евгеньевна 

5. Ермаков Андрей Алексеевич 

6. Есин Сергей Владимирович 

7. Ефремова Елена Геннадьевна 

8. Здоровов Алесей Евгеньевич 

9. Зыков Алексей Эдуардович 

10. Мологина Виолетта Александровна 

11. Наумова София Алексеевна 

 

Краевед (2ч)   руководитель Буслаева Н.М. 

1. Бондаренко Полина Валерьевна 

2. ГантемироваМакка Руслановна 

3. Дмитриева Татьяна Владимировна 

4. Елисеева Светлана Евгеньевна 

5. Ермаков Андрей Алексеевич 

6. Есин Сергей Владимирович 

7. Ефремова Елена Геннадьевна 

8. Здоровов Алесей Евгеньевич 

9. Зыков Алексей Эдуардович 

10. Мологина Виолетта Александровна 

11. Наумова София Алексеевна 

 

«Флора, биосфера Земли» (1ч)  руководитель Славинский Н.И. 

1. Бондаренко Полина Валерьевна 

2. ГантемироваМакка Руслановна 

3. Дмитриева Татьяна Владимировна 

4. Елисеева Светлана Евгеньевна 

5. Ермаков Андрей Алексеевич 

6. Есин Сергей Владимирович 

7. Ефремова Елена Геннадьевна 

8. Здоровов Алесей Евгеньевич 

9. Зыков Алексей Эдуардович 

10. Мологина Виолетта Александровна 

11. Наумова София Алексеевна 

 

«Маски» (2ч)     руководитель Корниенко Е.А.  

1. Бондаренко Полина Валерьевна 

2. ГантемироваМакка Руслановна 

3. Дмитриева Татьяна Владимировна 

4. Елисеева Светлана Евгеньевна 

5. Ермаков Андрей Алексеевич 



6. Есин Сергей Владимирович 

7. Ефремова Елена Геннадьевна 

8. Здоровов Алесей Евгеньевич 

9. Зыков Алексей Эдуардович 

10. Мологина Виолетта Александровна 

11. Наумова София Алексеевна 

 

«Путь к себе» (2ч) руководитель Корниенко Е.А. 

1. Бондаренко Полина Валерьевна 

2. Гантемирова Макка Руслановна 

3. Дмитриева Татьяна Владимировна 

4. Елисеева Светлана Евгеньевна 

5. Ермаков Андрей Алексеевич 

6. Есин Сергей Владимирович 

7. Ефремова Елена Геннадьевна 

8. Здоровов Алесей Евгеньевич 

9. Зыков Алексей Эдуардович 

10. Мологина Виолетта Александровна 

11. Наумова София Алексеевна 

 

«Военное искусство России» (1ч)   руководитель Севян А.М. 

1. Андрияш Максим Владимирович 

2. Баранов Артем Геннадьевич 

3. Болдина Елизавета Романовна 

4. Жестерев Александр Сергеевич 

5. Ковальчук Дмитрий Александрович 

6. Рынденкова Яна Сергеевна 

7. Слипченко Егор Павлович 

8. Соколов Александр Сергеевич 

9. Соколов Кирилл Алексеевич 

10. Сомова Варвара Вадимовна 

11. Старостин Артем Андреевич 

 

«Юный журналист» (2ч) Славинская Н.П. 

1. Изгаршева Мария Олеговна 

2. Виноградова Мария Юрьевна 

3. Мельникова Мария Вячеславовна 

4. Гончаров Денис Александрович 

5. Горбатова Кристина Сергеевна 

6. Канаева Яна Андреевна 

7. Слипченко Петр Юрьевич 

8. Гуркина Алена Викторовна 

9. Куликов Денис Сергеевич 

10. Кузнецова Елена Викторовна 

11. Теркина Марина Сергеевна 

12. Слипченко Егор Павлович 

13. Старостин Артем Андреевич 

14. Закиева Татьяна Александровна 

15. Кулиев Денис Михайлович 

 

 

 

«Семейные традиции на Руси» (2ч)руководитель    Мосягина Н.Н. 

1. Гуркина Алена Викторовна 



2. Даньшин Никита Владиславович 

3. Куликов Денис Сергеевич 

4. Кузнецова Елена Викторовна 

5. Малыхин Алексей Николаевич 

6. Теркина Марина Сергеевна 

7. Хмель Василиса Алексеевна 

 

«Волшебная мастерская» (2ч) руководитель Титоренко В.А. 

1. Бахтуров Илья Дмитриевич 

2. Волкова Наталья Сергеевна 

3. Гниломедова Лидия Владимировна 

4. Зайналов Руслан Даниялович 

5. Закиева Татьяна Александровна 

6. Карпухин Антон Витальевич 

7. Кулиев Денис Михайлович 

8. Кузнецова Анастасия Викторовна 

9. Курочкина Юлия Алексеевна 

10. Ракитин Алексей Васильевич 

11. Сараева Марина Андреевна 

12. Сараева Кристина Андреевна 

13. Сваткова Ксения Сергеевна 

14. Черцов Захар Александрович 

15. Чистяков Александр Владимирович 

16. Шатровская Дарья Николаевна 

17. Шубина Екатерина Викторовна 

 

«Карандашик» (2ч) руководитель Абросимова Н.Ю. 

1. Бондаренко Полина Валерьевна 

2. ГантемироваМакка Руслановна 

3. Дмитриева Татьяна Владимировна 

4. Елисеева Светлана Евгеньевна 

5. Ермаков Андрей Алексеевич 

6. Есин Сергей Владимирович 

7. Ефремова Елена Геннадьевна 

8. Здоровов Алесей Евгеньевич 

9. Зыков Алексей Эдуардович 

10. Мологина Виолетта Александровна 

11. Наумова София Алексеевна 

 

«Спортивное ориентирование» (2ч)  руководитель Кудашов Д.А. 

1. Андрияш Максим Владимирович 

2. Баранов Артем Геннадьевич 

3. Болдина Елизавета Романовна 

4. Жестерев Александр Сергеевич 

5. Ковальчук Дмитрий Александрович 

6. Рынденкова Яна Сергеевна 

7. Слипченко Егор Павлович 

8. Соколов Александр Сергеевич 

9. Соколов Кирилл Алексеевич 

10. Сомова Варвара Вадимовна 

11. Старостин Артем Андреевич 

 

 

 



«Основы рукопашного боя» (2ч)  руководитель Кудашов Д.А. 

1. Андрияш Максим Владимирович 

2. Баранов Артем Геннадьевич 

3. Болдина Елизавета Романовна 

4. Жестерев Александр Сергеевич 

5. Ковальчук Дмитрий Александрович 

6. Рынденкова Яна Сергеевна 

7. Слипченко Егор Павлович 

8. Соколов Александр Сергеевич 

9. Соколов Кирилл Алексеевич 

10. Сомова Варвара Вадимовна 

11. Старостин Артем Андреевич 

 

 

Директор                                                                                                              Л.П. Чурюкина 

С приказом ознакомлен: 

 

1) Буслаева Н.М. 

2) Корниенко Е.А. 

3) Лидяева В.Л. 

4) Славинская Н.П. 

5) Прохорова Е.А. 

6) Котова Г.Ф. 

7) Болдина О.Н. 

8) Абросимова Н.Ю. 

9) Севян А.М. 

10) Бадикова Е. 

11) Мосягина Н.П. 

12) Славинский Н.И. 

13) Титаренко В.А. 

14) Кудашов Д.А. 

 

                                             



 


